
  

 

EDUKACJA DLA ROZWOJU – EDUKACJA W ROZWOJU: TEORIA   

I PRAKTYKA. UDANE PRZEDSIĘWZIĘCIA – WAŻNE PERSPEKTYWY 

  

ZESPÓŁ PROGRAMOWY 3  

Edukacja na Pograniczach – dokonania i perspektywy 
Organizatorzy 

Zakład Pedagogiki Ogólnej i Metodologii Badań 

Zakład Pedagogiki Społecznej i Edukacji Międzykulturowej 

Wydziału Etnologii i Nauk o Edukacji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

Współorganizatorzy 

Katedra Edukacji Międzykulturowej Wydziału Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu w Białymstoku 

Instytut Nauk Pedagogicznych Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Opolskiego  

Katedra Socjologii Edukacji i Pedagogiki Społecznej Wydziału Nauk Pedagogicznych  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

Zakład Edukacji Międzykulturowej Wydziału Pedagogiki i Psychologii  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

Zakład Edukacji Międzykulturowej i Badań nad Wsparciem Społecznym Instytutu Pedagogiki 

Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu Wrocławskiego 

Wydział Pedagogiczny Uniwersytetu im. Borysa Griczenki w Kijowie, Ukraina  

Wydział Pedagogiczny Państwowego Uniwersytetu im. Iwana Franki w Żytomierzu, Ukraina 

  Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Międzykulturowej  

 
 

KOMUNIKAT 2 
Szanowni Państwo, 

 

bardzo serdecznie dziękujemy za przyjęcie naszego zaproszenia do udziału w ogólnopolskiej 

konferencji naukowej nt. Edukacja dla rozwoju – edukacja w rozwoju: teoria i praktyka. Udane 

przedsięwzięcia – ważne perspektywy, ZESPÓŁ PROGRAMOWY 3 Edukacja na Pograniczach – dokonania 

i perspektywy, organizowanej przez cieszyński ośrodek akademicki w dniach 24-25.05.2018 roku.   

Prosimy o uiszczenie opłaty konferencyjnej w wysokości 350zł, obejmującej: materiały konferencyjne, 

poczęstunki w przerwach między obradami, uroczystą kolację i obiad, publikację tekstu po uzyskaniu 

pozytywnych recenzji.  

 

Opłatę w wysokości 350zł należy wpłacić w terminie do 5 kwietnia 2018 roku na poniższe konto: 

nr rachunku: 83 2490 0005 0000 4600 9215 4170 Alior Bank SA 

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Międzykulturowej ul. Świerkowa 20, 15-328 Białystok 

z dopiskiem: „Konferencja Edukacja na Pograniczach” 

 

Uczestnicy konferencji pokrywają koszty przejazdu i ewentualnego noclegu we własnym zakresie. 

 

Teksty zostaną opublikowane w czasopismach punktowanych „Kultura i Edukacja”, „ANNALES 
UNIVERSITATIS MARIAE CURIE-SKŁODOWSKA SECTJO J, PEDAGOGIKA-PSYCHOLOGIA”  
i „Edukacja Międzykulturowa” po uzyskaniu pozytywnych recenzji. 

Artykuły, materiały źródłowe, recenzje, sprawozdania należy przygotować zgodnie z wytycznymi zawartymi 

w zakładce z informacjami dla autorów czasopism. 

 

Łączymy wyrazy szacunku  

i serdeczne pozdrowienia 

Koordynatorzy Zespołu Programowego           
 

prof. dr hab. Ewa Ogrodzka-Mazur 

prof. dr hab. Alina Szczurek-Boruta 

Sekretarze Zespołu Programowego
  

dr Katarzyna Jas  

dr Urszula Klajmon-Lech  

 

 


